
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/42       від 22 червня 2021 року 

 

Про передачу майна КУ  

"Центр культури і дозвілля" 

 Збаразької міської ради 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

Збаразька міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно на баланс комунальній установі “Центр культури і 

дозвілля” Збаразької міської ради  майно згідно додатку 1. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-передачі майна 

та  затвердити акти приймання-передачі. 

 

 
Збаразький міський голова                                               Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 



Додаток 1 
 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/42  від 22 червня 2021 року 

 

 

 

 
№ 

п/п 
№ рахунка Назва рахунка Балансова 

вартість  
Знос  Залишкова вартість 

1 1014 Машини та обладнання 670531 230167 440364 

2 1016 Інструменти, прилади, інвентар 27953 24978 2975 
3 1018 Інші основні засоби 312030,80 15609 296421, 80 
4 1113 Малоцінні необоротні активи 598955,40 299477,70 299477,70 
5 1513 Будівельні матеріали 26902,10 - 26902,10 
6 1812 Малоцінні та швидкозношувані 

предмети 
86318,71 - 86318,71 

Разом 17222691,01 570231,70 1152459,31 
 
 

 

Секретар ради                                                                         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 

 


